ДУМА ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	666775, с.Подымахино
Усть-Кутского района
Иркутской области, ул Мира, 1

	№

[bookmark: _GoBack] 97

“

 2

”

 апреля

 О согласовании перечня имущества,                                                                                          находящегося в муниципальной собственности                                                                                  Усть-Кутского  муниципального образования,
подлежащего передаче в собственность                                                                                  Подымахинского муниципального образования

    Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. N 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности ,между муниципальными образованиями Иркутской области,  Уставом  Подымахинского муниципального образования, Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Кутского  муниципального образования, подлежащего передаче в собственность                                                                                  Подымахинского муниципального образования ,согласно приложения.
[bookmark: sub_4]2.  Разместить настоящее решение  на сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: sub_5]

 Глава Подымахинского
Муниципального образования –председатель Думы                                 Т.В. Пахомова